



COMUNE DI META

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI



Aggiornamento n°	Data	Descrizione dell'aggiornamento	disegnato	verificato	visto
01	Ottobre 2020				

PROGETTO ESECUTIVO

Progetto per l'utilizzazione ottimale delle aree esterne del complesso sportivo polivalente "Le Querce"

A.18

INTEGRAZIONE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO,
STIMA INCIDENZA MANODOPERA E STIMA INCIDENZA
SICUREZZA - Misure per il contrasto e il contenimento del
COVID-19

A - Elaborati tecnici generali

Data OTTOBRE 2020	
Committente Comune di Meta	Progettista Ufficio Tecnico Comunale

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per l'utilizzazione ottimale delle aree esterne del complesso sportivo polivalente "Le Querce"

COMMITTENTE: Comune di Meta

Data, 28/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Fornitori/visitatori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	112,9600	112,96
2 NPCOVID 01	SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE locali in cantiere per superfici da sanificare in pianta ogni 36 mq eseguita da ditta esterna Locali operai_n. 6 apprestamenti per una superficie complessiva di circa 36 mq					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	65,5500	393,30
3 NPCOVID 02	IGIENIZZAZIONE giornaliera dell'apprestamento di cantiere per superfici fino a 36 mq (per ogni settimana da 5 giorni lavorativi) Locali lavoratori (112 giorni di cantiere: 22.4 settimane)					22,40		
	SOMMANO settimana					22,40	86,0200	1'926,85
4 NPCOVID 03	IGIENIZZAZIONE giornaliera attrezzature di cantiere Pulizia giornaliera a fine orario di lavoro Attrezzi	30,00	10,00			300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	2,8900	867,00
5 NPCOVID 04	SANIFICAIZONE DI AMBIENTI periodica per gli apprestamenti di cantiere per superfici fino a 36 mq ORDINARIA MENSILE Locali lavoratori					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	26,8000	160,80
6 NPCOVID 05	Dispositvo di protezione mani con guanti in lattice monouso confezione da 100 pezzi Si prevede un uso di 5 guanti monouso giornaliero per operaio e quindi 100 pz di guanti al mese per operaio Ingresso	6,00 6,00	6,00 1,00			36,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					42,00	11,5000	483,00
7 NPCOVID 06	IGIENIZZAZIONE per veicoli o mezzi di sollevamento si ipotizzano 15 pulizie mensile per singolo veicolo/mezzo	5,00	15,00			75,00		
	SOMMANO cadauno					75,00	6,1100	458,25
8 NPCOVID 07	Piantana di ferro zincato per predisposizione dispositivi di igienizzazione Locali per lavoratori Ingresso cantiere per fornitori/visitatori		1,00 1,00			1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50,0000	100,00
9 NPCOVID 08	Cestino portarifiuti chiuso in plastica da posizionare all'ingresso dell'area di cantiere e nel locale spogliatoio		2,00			2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,0000	40,00
10 NPCOVID	Cartello per informazioni generali COVID 19 di forma rettangolare 60x90 in alluminio							
	A RIPORTARE							4'542,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'542,16
09	SOMMANO cadauno		1,00			1,00		
						1,00	29,4400	29,44
11 NPCOVID 10	Cartello per informazioni generali grafica COVID 19 di forma rettangolare 50x70 in alluminio					1,00		
	SOMMANO cadauno		1,00			1,00	23,6900	23,69
12 NPCOVID 11	GEL IGIENIZZANTE da 500 ml Lavoratori_1 litro al mese Ospiti	6,00 1,00	6,00 6,00			36,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					42,00	4,7200	198,24
13 NPCOVID 12	GEL IGIENIZZANTE TASCABILE 100 ml una confezione per operaio a settimana (22.4 settimane x 6 operai)	22,40	6,00			134,40		
	SOMMANO cadauno					134,40	1,5000	201,60
14 NPCOVID 13	DISINFETTANTE CUTE IDROALCOLICO da litri 1 Lavoratori_2 litri al mese Fornitori/visitatori	6,00 1,00	6,00 6,00			36,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					42,00	5,3000	222,60
15 NPCOVID 20	Controllo temperatura per singola persona compreso oneri di registrazione per ogni singola rilevazione doppia rilevazione entrata e uscita (6 operai e 112 giorni di cantiere) * (par.ug.=2*6)	12,00	112,00			1'344,00		
	SOMMANO cadauno					1'344,00	3,2500	4'368,00
16 S.03.010.060 .d	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide classe FFP2S con valvola nel numero di due mascherine per operaio al giorno (6 operai e 112 giorni di cantiere) *(par.ug.=112*6*2)	1344,00				1'344,00		
	SOMMANO cad					1'344,00	5,0000	6'720,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'305,73
	TOTALE euro							16'305,73
	Data, 28/10/2020							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Rigenerazione e adeguamento di impianto sportivo polifunzionale in Via Pietrastornina del Comune di Pannarano

COMMITTENTE: Comune di Pannarano

Data, 15/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
LAVORI A MISURA						
1 NPCOVID 01	SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE locali in cantiere per superfici da sanificare in pianta ogni 36 mq eseguita da ditta esterna SOMMANO cadauno	6,00	65,5500	393,30	0,00	
2 NPCOVID 02	IGIENIZZAZIONE giornaliera dell'apprestamento di cantiere per superfici fino a 36 mq (per ogni settimana da 5 giorni lavorativi) SOMMANO settimana	28,00	86,0200	2'408,56	0,00	
3 NPCOVID 03	IGIENIZZAZIONE giornaliera attrezzature di cantiere SOMMANO cadauno	300,00	2,8900	867,00	0,00	
4 NPCOVID 04	SANIFICAIZONE DI AMBIENTI periodica per gli apprestamenti di cantiere per superfici fino a 36 mq SOMMANO cadauno	6,00	26,8000	160,80	0,00	
5 NPCOVID 05	Dispositvo di protezione mani con guanti in lattice monouso confezione da 100 pezzi SOMMANO cadauno	49,00	11,5000	563,50	0,00	
6 NPCOVID 06	IGIENIZZAZIONE per veicoli o mezzi di sollevamento SOMMANO cadauno	75,00	6,1100	458,25	0,00	
7 NPCOVID 07	Piantana di ferro zincato per predisposizione dispositivi di igienizzazione SOMMANO cadauno	2,00	50,0000	100,00	0,00	
8 NPCOVID 08	Cestino portarifiuti chiuso in plastica SOMMANO cadauno	2,00	20,0000	40,00	0,00	
9 NPCOVID 09	Cartello per informazioni generali COVID 19 di forma rettangolare 60x90 in alluminio SOMMANO cadauno	1,00	29,4400	29,44	0,00	
10 NPCOVID 10	Cartello per informazioni generali grafica COVID 19 di forma rettangolare 50x70 in alluminio SOMMANO cadauno	1,00	23,6900	23,69	0,00	
11 NPCOVID 11	GEL IGIENIZZANTE da 500 ml SOMMANO cadauno	49,00	4,7200	231,28	0,00	
12 NPCOVID 12	GEL IGIENIZZANTE TASCABILE 100 ml SOMMANO cadauno	171,60	1,5000	257,40	0,00	
13 NPCOVID 13	DISINFETTANTE CUTE IDROALCOLICO da litri 1 SOMMANO cadauno	49,00	5,3000	259,70	0,00	
14 NPCOVID 20	Controllo temperatura per singola persona compreso oneri di registrazione per ongi singola rilevazione SOMMANO cadauno	1'680,00	3,2500	5'460,00	0,00	
15 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad	1,00	112,9600	112,96	25,98	23,000
16 S.03.010.060 .d	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide classe FFP2S con valvola SOMMANO cad	840,00	5,0000	4'200,00	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro				15'565,88	25,98	0,167
T O T A L E euro				15'565,88	25,98	0,167
----- ----- ----- ----- ----- -----						
A R I P O R T A R E						

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Rigenerazione e adeguamento di impianto sportivo polifunzionale in Via Pietrastornina del Comune di Pannarano

COMMITTENTE: Comune di Pannarano

Data, 15/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
LAVORI A MISURA						
1 NPCOVID 01	SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE locali in cantiere per superfici da sanificare in pianta ogni 36 mq eseguita da ditta esterna SOMMANO cadauno	6,00	65,5500	393,30	0,00	
2 NPCOVID 02	IGIENIZZAZIONE giornaliera dell'apprestamento di cantiere per superfici fino a 36 mq (per ogni settimana da 5 giorni lavorativi) SOMMANO settimana	28,00	86,0200	2'408,56	0,00	
3 NPCOVID 03	IGIENIZZAZIONE giornaliera attrezzature di cantiere SOMMANO cadauno	300,00	2,8900	867,00	0,00	
4 NPCOVID 04	SANIFICAIZONE DI AMBIENTI periodica per gli apprestamenti di cantiere per superfici fino a 36 mq SOMMANO cadauno	6,00	26,8000	160,80	0,00	
5 NPCOVID 05	Dispositvo di protezione mani con guanti in lattice monouso confezione da 100 pezzi SOMMANO cadauno	49,00	11,5000	563,50	0,00	
6 NPCOVID 06	IGIENIZZAZIONE per veicoli o mezzi di sollevamento SOMMANO cadauno	75,00	6,1100	458,25	0,00	
7 NPCOVID 07	Piantana di ferro zincato per predisposizione dispositivi di igienizzazione SOMMANO cadauno	2,00	50,0000	100,00	0,00	
8 NPCOVID 08	Cestino portarifiuti chiuso in plastica SOMMANO cadauno	2,00	20,0000	40,00	0,00	
9 NPCOVID 09	Cartello per informazioni generali COVID 19 di forma rettangolare 60x90 in alluminio SOMMANO cadauno	1,00	29,4400	29,44	0,00	
10 NPCOVID 10	Cartello per informazioni generali grafica COVID 19 di forma rettangolare 50x70 in alluminio SOMMANO cadauno	1,00	23,6900	23,69	0,00	
11 NPCOVID 11	GEL IGIENIZZANTE da 500 ml SOMMANO cadauno	49,00	4,7200	231,28	0,00	
12 NPCOVID 12	GEL IGIENIZZANTE TASCABILE 100 ml SOMMANO cadauno	171,60	1,5000	257,40	0,00	
13 NPCOVID 13	DISINFETTANTE CUTE IDROALCOLICO da litri 1 SOMMANO cadauno	49,00	5,3000	259,70	0,00	
14 NPCOVID 20	Controllo temperatura per singola persona compreso oneri di registrazione per ongi singola rilevazione SOMMANO cadauno	1'680,00	3,2500	5'460,00	0,00	
15 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad	1,00	112,9600	112,96	0,79	0,700
16 S.03.010.060 .d	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide classe FFP2S con valvola SOMMANO cad	840,00	5,0000	4'200,00	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro				15'565,88	0,79	0,005
T O T A L E euro				15'565,88	0,79	0,005
----- ----- ----- ----- ----- -----						
A R I P O R T A R E						

